成都银杏酒店管理学院
教 务 处

关于做好 2023年上半年学校英语口语
测试工作的通知

各教学单位：

我校 2023 年上半年英语口语测试报名共计 352 人，为做

好本次测试工作，现将测试相关安排通知如下：

一、测试时间

第 8周周三（4月 12日）14:00开始测试,各考场学生测试

名单及地点见附件《2023年上半年学校英语口语测试安排表》。

二、测试内容

报名名称 测试项目 1 测试项目 2 测试项目 3 测试项目 4

艺术英语
英文自我介绍

（15分）

段落朗读

（15分）

英汉口译互译

（40分）

情景会话

（30分）

体育英语
英文自我介绍

（10分）

段落朗读

（15分）

英汉口译互译

（40分）

情景会话

（35分）

商务英语
英文自我介绍

（10分）

段落朗读

（10分）

英汉口译互译

（5题）（50分）

主题情景会话

（30分）

旅游英语
英文自我介绍

（20分）

段落朗读

（20分）

抽签式英文问答

（2题）（20分）

限时情景对话

（40分）

三、测试要求

1.参加英语口语水平测试的考生须带上身份证、学生证及

黑色签字笔进入考场。

2.考生不得带任何数码产品尤其是通讯工具，如手机、平

板电脑、数码相机等进入考场，否则一律视作作弊处理。

3.考生应于开考前 15 分钟到达指定候考教室做好候考准

备。

4.为给所有考生提供安静的考场环境，请候考学生保持考

场内外的安静。

5.进入考场的考生，请先到主考官处出示相关证件并签到

后，方可开始测试。

特此通知。

附件：2023年上半年学校英语口语测试安排表

教务处

2023年 3月 27日